第４５回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成１８年３月２８日（火） １０時～１０時１５分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，本木，中村(厚)，大村，鹿野，橋本，（岡本）

欠 席 者  中村(信)，（中元）

１．協 議

（１）平成１８年度国立大学法人金沢大学年度計画について

   標記について，資料１に基づき審議の結果，原案のとおり決定された。

２．その他

（１）理事の交代及び再任について

   学長から，資料２に基づき，大村明雄理事（研究・国際担当）の退任（３月３１日付け任

期満了）に伴う後任として４月１日付けで長野 勇氏を任命すること及び他の理事・監事を

再任することについて報告があった。また，併せて学長補佐を任命すること及び学長特別補

佐を委嘱することについて報告があった。
（２）経営協議会委員について

学長から，資料３に基づき，経営協議会委員の報告があった。
以上

○配布資料

資料１ 平成１８年度国立大学法人金沢大学年度計画（案）

資料２ 役員及び学長補佐・学長特別補佐名簿

資料３ 国立大学法人金沢大学経営協議会委員名簿